Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

S vysavaci fady ATTIX 30 Ize vysavat jak suché tak i mokré nedistoty.
ATTIX 30 ma ucinny lamelovy filtr s elektrickym oklepem Push&Clean.
Tento systém umozriuje oklepavat filtr za chodu.

ompaktni rozméry Lamelovy filtr Systém elektrického oklepu Push&Clean
Suché i mokré vysavani Nadoba na odpad o kapacité 30 litrll Zasuvka
220V pro pfipojeni el. naradi

ATTIX 30 je lehky primyslovy vysavac, ktery je idealni zejména pro
femesliniky. VyznaCuje se malymi rozméry, optimalnim sacim vykonem a
vynikajici filtraci.

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

ATTIX 30-21 ATTIX 30-21

Included accessories Ref. no. reg"d?r'ed XC230/1/50 | PC 230V S0HZ BA S i
— = Fillry
—— “—  FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS 302000490 1 . .
S\ FLATFILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS 302002842 1 .

N\ Systém 36 Hadice vysavace
9 AS HOSED36X5000MM WITH TOOL 302001682 1

UNIV HOSE WITH HAND TUBED36X 302000473 1 L L
UNIV HOSED36X3000MM FOR 46948 1
UNIV HOSED36X4000MM FOR 25537 1 U

_ Systém 36 Trubice

/ﬁ’:/ CURVED HAND TUBE D36MM CR 302000528 1 L
CURVED HAND TUBE @ 36MM SS 46691 1
EXTEN TUBE 36 2X500MM CR 302000529 1 L L
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 o
HAND TUBE STRAIGHT @ 36MM 29457 1
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o
TOOL SOCKET D27/35/38 60916 1 L

Systém 36 Kartace/Univerzalni hubice

- _"

{ ‘“{\ KARTACOVA HUBICE 70X@36MM 5146 1
KARTACOVA HUBICE DLOUHA 230X@36 6086 1
KARTACOVA HUBICE NA RADIATORY @ 36 5144 1
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

ATTIX 30-21 ATTIX 30-21

Included accessories Ref. no. reg"d?réd XC230/1/50 | PC 230V S0HZ oV 20ty
UNIVERZALNI HUBICE D36X115 14295 1
L Systém 36 Podlahové hubice
*‘ gy COMBI NOZZLE 260X236MM 302000477 1 (]
* HUBICE 360X @ 36MM 60356 1
INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS. 302003666 1 (] (]
NOZZLE 300X@Z36MM 7270 1
Systém 36 Skarové hubice
“//’ SPAROVA HUBICE 300X@36MM 6084 1 (] (] (]
® Standard equipment
] Min. ATTIX 30-01 ATTIX 30-11
Included accessories Ref. no. required PC 232\6 50HZ PC 232\6 50HZ
- = Filtry
—_— FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS 302000490 1 (] (]
‘V FLAT FILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS 302002842 1

N\ Systém 36 Hadice vysavace
o AS HOSED36X5000MM WITH TOOL 302001682 1

UNIV HOSE WITH HAND TUBED36X 302000473 1 U L
UNIV HOSED36X3000MM FOR 46948 1
UNIV HOSED36X4000MM FOR 25537 1

_ Systém 36 Trubice

/ / CURVED HAND TUBE D36MM CR 302000528 1
CURVED HAND TUBE @ 36MM SS 46691 1
EXTEN TUBE 36 2X500MM CR 302000529 1
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 . .
HAND TUBE STRAIGHT @ 36MM 29457 1
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1
TOOL SOCKET D27/35/38 60916 1 o
Systém 36 Kartace/Univerzalni hubice
- _* o
>4 {  KARTACOVA HUBICE 70X@36MM 5146 1
<< KARTACOVA HUBICE DLOUHA 230X@36 6086 1 .
KARTACOVA HUBICE NA RADIATORY & 36 5144 1
UNIVERZALNI HUBICE D36X115 14295 1 .
L Systém 36 Podlahové hubice
-L ey COMBINOZZLE 260X@36MM 302000477 1 o o
< HUBICE 360X @ 36MM 60356 1
INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS. 302003666 1
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Primyslové vysavace

Lehky primyslovy vysavaé

Included accessories

NOZZLE 300X@36MM

~“7. systém 36 Skarové hubice

4
//’ SPAROVA HUBICE 300X@36MM

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Mékky rozbéh

Antistaticky systém

Ovladani rychlosti motoru
Auto zap/vyp pro elek. naradi
Uschova prislusenstvi

Extra zasuvka pro naradi
Filtracéni sacek 1 ks

Flisovy filtraéni sacek 1 ks

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Mékky rozbéh

Antistaticky systém

Ovladani rychlosti motoru
Auto zap/vyp pro elek. naradi
Uschova prislusenstvi

Extra zasuvka pro naradi
Filtracni sacek 1 ks

Flisovy filtracni sacek 1 ks

Technical specifications

Energy Label

PFikon pmax (W)

Prikon piec (W)

Pripojeni k siti (V/~/HZ/A)
Mira pratoku vzduchu (I/min)
Podtlak (MBAR/KPA)

Provozni hluénost db(A)

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

7270

6084

ATTIX 30-21 XC
230/1/50 EU

107403508

ATTIX 30-21 XC
230/1/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59

Min.

1

ATTIX 30-21 PC
230V 50HZ EU

107407544

ATTIX 30-01 PC
230V 50HZ EU

302003406

ATTIX 30-21 PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59

ATTIX 30

ATTIX 30-01 ATTIX 30-11

required PC 232\L/J 50HZ PC 230V 50HZ

EU

ATTIX 30-01 230V
50HZ EU

302003405

ATTIX 30-11 PC
230V 50HZ EU

302003407

ATTIX 30-01 230V
50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
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Primyslové vysavace

Lehky primyslovy vysavaé

Technical specifications

Privodni kabel (M)
Maximalni objem nadoby (L)
Systém ¢isténi fitru

Typ hlavniho filtru

Délka x Sirka x vySka (CM)
Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Prikon pmax (W)

Prikon piec (W)

Pripojeni k siti (V/~/HZ/A)
Mira pratoku vzduchu (I/min)
Podtlak (MBAR/KPA)
Provozni hluénost db(A)
PFivodni kabel (M)
Maximalni objem nadoby (L)
Systém ¢isténi fitru

Typ hlavniho filtru

Délka x Sifka x vySka (CM)
Hmotnost (KG)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Systém 36 Skarové hubice

/?) CREVICE NOZZLE D36X200
CREVICE NOZZLE @ 36X15X920
DIAGONAL TUBE NOZZLE @ 36M
FLAT NOZZLE RUBBER @ 36MM
SPAROVA HUBICE 300X@36MM

Sada pfislu$enstvi k vysavacim

e ANIMAL CARE SET @27MM 4-

BOILER SET @ 36MM 4-PCS

CAR SET @36MM 3-PCS

CHIP SET @50MM 2-PCS

dilenska sada D36 mm 4 ks

HOME OFFICE SET @36MM 5

Nilfisk
ALTO

works for you

ATTIX 30-21 XC

230/1/50 EU
7.5
30

XtremeClean

PET Nano
45 x 38 x 59.5

11

Ref. no. regﬂﬁéd
29541 1
17836 1
5067 1
40456 1
6084 1
6095 1
60430 1
63211 1
61681 1
107401367 1
63212 1

ATTIX 30-21 PC
230V 50HZ EU

7.5
30
Push&Clean
PET
45 x 38 x 59.5
10

ATTIX 30-01 PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16

ATTIX 30

ATTIX 30-01 230V
50HZ EU

7.5
30

PET
45 x 38 x 59.5
10

ATTIX 30-11 PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16

3700 3700

250/25 250/25

59 59

7.5 7.5

30 30

Push&Clean Push&Clean
PET PET
45 x 38 x 59.5 45 x 38 x 59.5
10 10
SRS R A,

[0} [0} o
o o o
o o o
o o o
. . .
[0} [0} o
o o o
o o o
o o o
o o o
(¢} (¢} (¢}

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15981



Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

ATTIX 30-21 ATTIX 30-21

Accessories Ref. no. regﬂdﬂ'.e 4 XC 238/ 1/50 | PC 232\6 50HZ 2?3\-;%(0?402-0E1U
HOSE SET @36MM 3-PCS 63210 1 S o )
INDUSTR. FLOOR SET @36MM 63214 1 o o o
INDUSTR. FLOOR SET @50MM 63216 1 o o o
INDUSTRIAL SET 38 302002881 1 o o o
OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 1 o o o
PIPE CLEANING SET @ 38MM 63215 1 o o o
STANDARD VAC SET @50MM 6085 1 o o o
TRADE IND. SET @36MM 5 63213 1 o o o
WATER VACUUM SET @36MM 3- 7727 1 o o o
WORKSHOP SET@36MM 6-PCS 302000927 1 o o o
_ Systém 36 Trubice
/:/ CURVED HAND TUBE D36MM CR 302000528 1 ° o o
CURVED HAND TUBE @ 36MM SS 46691 1 o o )
EXTEN TUBE 36 2X500MM CR 302000529 1 U U o
EXTENS TUBE PLASTIC SET 2 40696 1 o o o
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 o o U
HAND TUBE STRAIGHT @ 36MM 29457 1 o o o
TELESCOPIC TUBED36 550-970MM SS 47109 1 o o o
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 U o o
TOOL SOCKET D27/35/38 60916 1 o . o
Systém 50 Podlahové hubice
* FLOOR NOZZLE W. BRUSHES 58 MM 302002880 1 o o o
NOZZLE 350X @ 50MM 6077 1 o o )
NOZZLE ALU. 500X@50MM DRY 15343 1 o o o
NOZZLE ALU. 500X@50MM WET 15344 1 o o )
L Systém 36 Podlahové hubice

-Lé.v COMBI NOZZLE 260X@36MM 302000477 1 o o .

* ELECTR TURBINE BRUSH 305X 11664 1 o o
FLOOR NOZZLE ALU D36X330MM 5147 1 o o o
FLOOR NOZZLE D36 300MM WITH B 302002331 1 o o o
FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 o o )
HUBICE 360X @ 36MM 60356 1 o o o
INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS. 302003666 1 U U o
KOMBINOVANA HUBICE 250X@36MM 302000962 1 o o o
NOZZLE 300X@36MM 7270 1 o o )
NOZZLE 400X@36MM 5149 1 o o o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

ATTIX 30-21 ATTIX 30-21

Accessories Ref. no. regﬂdﬂé 4 XC 238/ 1/50 | PC 232\6 50HZ ZQJ\IIE)S(O:I;-IOZ-OIQU

NOZZLE ALU. 450X@36MM 15350 1 o o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM DRY 15348 1 o o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM WET 15349 1 o o o
NOZZLE COMBI 270MMX@36 8046 1 o o o
OFFICE COMBI NOZZLE 300X92 302000259 1 o o o
PARQUET NOZZLE 300X@36MM 64195 1 o o o
SOIL NOZZLE SWITCHABLE 302002365 1 o o o
TURBO KARTAC 300X 54118 1 o o o

Systém 50 Kartace/Univerzalni hubice
' COARSE DIRT NOZZLE 175X@50 MM 5153 1 o o o
COARSE DIRT NOZZLE ALU D50X200MM 41100 1 o o o
ROUND BRUSH NOZZLE @ 50MM 40458 1 o o o

‘a Kolektor vystupniho vzduchu
- ﬁ EXHAUST AIR COLLECTOR 302003717 1 o o o
Ostatni
+ AIRBOX 230V 50 HZ EU 107400079 1 o o

SPARK EXTINGUISHER 34591 1 o o o

Systém 36 Kartace/Univerzalni hubice

- _" —

{ {  KARTACOVA HUBICE 70X@36MM 5146 1 o o o
-~ ‘ KARTACOVA HUBICE DLOUHA 230X@36 6086 1 o o o
KARTACOVA HUBICE NA RADIATORY & 36 5144 1 o o o
OVAL BRUSH NOZZLE @ 36MM 40455 1 o o o
TURBINE HAND NOZZLE 150X 41275 1 o o o
UNIV NOZZLE ALU D36X150MM 5145 1 o o o
UNIVERZALNI HUBICE D36X115 14295 1 o o o

Systém 38 Podlahové hubice

* FLOOR NOZZLE 38 MM BASIC 302002798 1 o o o
r

FLOOR NOZZLE @38X450 WET DRY ADJ 302002799 1 o o o
OVEN NOZZLE 400X @ 38MM 63380 1 o o o
OVEN NOZZLE 450X @ 38MM TEFLON 6079 1 o o o

N\ Systém 36 Hadice vysavace
0 AS HOSED36X3000MM FOR 46 60781 1 o o o

AS HOSED36X4000MM FOR 46 63209 1 o o o
AS HOSED36X5000MM WITH TOOL 302001682 1 o o o
HOSED36X3500 HEAT/OIL- 302001677 1 o o o
Saci hadice 36X 3000 EVA stfibrna kompletni 15805 1 o o o
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Primyslové vysavace

Lehky primyslovy vysavaé

Accessories

Saci hadice 36X 4000 ANTIST.
UNIV HOSE WITH HAND TUBED36X
UNIV HOSED36X3000MM FOR
UNIV HOSED36X4000MM FOR
Systém 27 Kartace/Univerzalni hubice
& BRUSH CURRY COMB @ 27MM
’ CURRY COMB @27MM
SPIKED CURRY COMB @ 27MM
Systém 50 Skarové hubice
CREVICE NOZZLE H.D. & 50M
DIAGONAL TUBE NOZZLE @ 50M
FLAT NOZZLE RUBBER @ 50MM
ROUND NOZZLE RUBBER @ 50MM

Systém 50 Hadice vysavace

AS HOSED50X4000MM

CHIPS HOSE @50X4000MM

HOSE HEAT RESIST. @ 50X4000MM
HOSE OIL RESISTANTD50X40
METAL HOSE @50X4000MM

UNIV HOSE @ 50X1750MM
UNIVERSAL HOSED50X4000MM

. & Sack filtry

+

& CLOTH FILTER SPECIAL NEED

—— " FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS

\/ FILTER ELEMENT D211X140 H-CLASS
Filtracni element, tfida H, sada 2 ks

FILTraéni patrona DN 185X140

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS

& Filtracni pytle

FLEECE FILTER BAG 30 SET 5PCS

Specialni filtry

FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50

FILTER PROTECTIVE COVER
MOTOR COOLING FILTER KIT
WET FILTER SIEVE 143X140MM

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

15311
302000473
46948
25537

6093
6092
6094

7102
7868
31244
19936

15815
15182
11061
6468

15013
19930
15358

302000606

302000490
302000658
107400449
302001095
302002842

302004000

107400453
11801
302003721
15475

Min.
required

1
1

ATTIX 30-21

XC 230/1/50  PC 230V 50HZ

EU

(e}

o

ATTIX 30-21
EU

(e}

ATTIX 30

ATTIX 30-01
230V 50HZ EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Primyslové vysavace

Lehky primyslovy vysavaé

Accessories

ﬁ Pytle pro likvidaci

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT

DISPOSAL BAG SET5 ATTIX 3/30/40
» Systém 50 Trubice
z // ADAPTER @ 50-36MM
) CURVED ALU EXT. TUBE @50X
CURVED HAND TUBE @50-36MM
ELBOW 90 @ 50MM
EN TUBE @50 2X525MM
HAND TUBE STRAIGHT @ 50-36
Systém 38 Hadice vysavace
hadice D38 x5000 AS
HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR
SUCTION HOSE 38X4000
UNIV HOSED36X4000MM FOR
— Systém 38 Trubice
- = CURVED HAND TUBE D38 MM SS
) EXTEN TUBE @ 38X2500MM FOR
EXTEN TUBE @38X2000MM FOR
Systém 27 Hadice vysavace
m ADAPTER D27/36-24 AS
: UNIV HOSED27X3500 WITH TOOL
Systém 38 Skarové hubice
4 CREVICE NOZZLE
PIPE CLEAN NOZZLE 70X120X
PIPE CLEAN NOZZLE 120X200
TOOL ADAPTER 38/50 MM
Systém 32 Hadice vysavace
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL

koaxialni saci hadice D32 sada

works for you

Ref. no.

30082
302000804

40452
15335
15341
5089
5152
15342

107401368
6070
302002796
15365

302002889
15340
15339

107404520
14289

302002890
7964
8054

302002884

30657
107400841

Min.
required

ATTIX 30

ATTIX 30-21 ATTIX 30-21

ATTIX 30-01
XC 228/1/50 PC 238\6 50HZ 530y 50HZ EU

(¢} (¢} (¢}
[0} [0} o
e} e} e}
o o e}
(e} (e} (e}
(¢} (¢} (¢}
o o o
[0} [0} [0}
o o e}
(e} (e} (e}
(¢} (¢} (¢}
o o o
e} e} e}
o o e}
(e} (e} (e}
o o o
[0} [0} [0}
o o e}
(e} (e} (e}
(¢} (¢} (¢}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
o o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

ATTIX 30-01 ATTIX 30-11

Accessories Ref. no. reg"d{}éd PC230V'S0HZ PC 230V 50HZ
- Systém 36 Skarové hubice

/?) CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 o o
CREVICE NOZZLE @ 36X15X920 17836 1 o o
DIAGONAL TUBE NOZZLE & 36M 5067 1 o o

FLAT NOZZLE RUBBER @ 36MM 40456 1 o o
SPAROVA HUBICE 300X@36MM 6084 1 . (]

Sada pfislu$enstvi k vysavacim

/___‘...t_ ANIMAL CARE SET @27MM 4- 6095 1 o o
BOILER SET @ 36MM 4-PCS 60430 1 o o

CAR SET @36MM 3-PCS 63211 1 o o

CHIP SET @50MM 2-PCS 61681 1 o o
dilenska sada D36 mm 4 ks 107401367 1 o o
HOME OFFICE SET @36MM 5 63212 1 o o

HOSE SET @36MM 3-PCS 63210 1 o o
INDUSTR. FLOOR SET @36MM 63214 1 o o
INDUSTR. FLOOR SET @50MM 63216 1 o o
INDUSTRIAL SET 38 302002881 1 o o

OVEN CLEANING SET 3 PCS 14341 1 o o

PIPE CLEANING SET & 38MM 63215 1 o o
STANDARD VAC SET @50MM 6085 1 o o
TRADE IND. SET @36MM 5 63213 1 o o
WATER VACUUM SET @36MM 3- 7727 1 o o
WORKSHOP SET@36MM 6-PCS 302000927 1 o o

_ Systém 36 Trubice

/:/ CURVED HAND TUBE D36MM CR 302000528 1 o o
CURVED HAND TUBE @ 36MM SS 46691 1 o o
EXTEN TUBE 36 2X500MM CR 302000529 1 o o
EXTENS TUBE PLASTIC SET 2 40696 1 o o
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 . .

HAND TUBE STRAIGHT @ 36MM 29457 1 o o
TELESCOPIC TUBED36 550-970MM SS 47109 1 o o

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o o

TOOL SOCKET D27/35/38 60916 1 o .
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Primyslové vysavace ATTIX 30
Lehky primyslovy vysavaé
_ Min. ATTIX 30-01 = ATTIX 30-11
Accessories Ref. no. required PC 238\6 50HZ PC 238\6 50HZ
Systém 50 Podlahové hubice
* FLOOR NOZZLE W. BRUSHES 58 MM 302002880 1 o o
) NOZZLE 350X & 50MM 6077 1 o o
NOZZLE ALU. 500X@50MM DRY 15343 1 o o
NOZZLE ALU. 500X@50MM WET 15344 1 o o
>, * Systém 36 Podlahové hubice
-L eg COMBINOZZLE 260X@36MM 302000477 1 [ [
* ELECTR TURBINE BRUSH 305X 11664 1 o
FLOOR NOZZLE ALU D36X330MM 5147 1 o o
FLOOR NOZZLE D36 300MM WITH B 302002331 1 o o
FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 o o
HUBICE 360X @ 36MM 60356 1 o o
INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS. 302003666 1 o o
KOMBINOVANA HUBICE 250X@36MM 302000962 1 o o
NOZZLE 300X@36MM 7270 1 o o
NOZZLE 400X@36MM 5149 1 o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM 15350 1 o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM DRY 15348 1 o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM WET 15349 1 o o
NOZZLE COMBI 270MMX@36 8046 1 o o
OFFICE COMBI NOZZLE 300X 302000259 1 o o
PARQUET NOZZLE 300X@36MM 64195 1 o o
SOIL NOZZLE SWITCHABLE 302002365 1 o o
TURBO KARTAC 300X 54118 1 o o
Systém 50 Kartace/Univerzalni hubice
' COARSE DIRT NOZZLE 175X@50 MM 5153 1 o o
COARSE DIRT NOZZLE ALU D50X200MM 41100 1 o o
ROUND BRUSH NOZZLE @ 50MM 40458 1 o o
” Kolektor vystupniho vzduchu
- % EXHAUST AIR COLLECTOR 302003717 1 o o
Ostatni
+ AIRBOX 230V 50 HZ EU 107400079 1
SPARK EXTINGUISHER 34591 1 o o
Systém 36 Kartace/Univerzalni hubice
- _" o
{ { KARTACOVA HUBICE 70X@36MM 5146 1 o o
<< KARTACOVA HUBICE DLOUHA 230X@36 6086 1 o o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

ATTIX 30-01 ATTIX 30-11

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd PC230V'S0HZ PC 230V 50HZ
KARTAGOVA HUBICE NA RADIATORY @ 36 5144 1 o o
OVAL BRUSH NOZZLE @ 36MM 40455 1 o o
TURBINE HAND NOZZLE 150X 41275 1 o o
UNIV NOZZLE ALU D36X150MM 5145 1 o o
UNIVERZALNI HUBICE D36X115 14295 1 o .

Systém 38 Podlahové hubice

‘( FLOOR NOZZLE 38 MM BASIC 302002798 1 o o
r

FLOOR NOZZLE @38X450 WET DRY ADJ 302002799 1 o o
OVEN NOZZLE 400X @ 38MM 63380 1 o o
OVEN NOZZLE 450X & 38MM TEFLON 6079 1 o o

N\ Systém 36 Hadice vysavace
o AS HOSED36X3000MM FOR 46 60781 1 o o

AS HOSED36X4000MM FOR 46 63209 1 o o
AS HOSED36X5000MM WITH TOOL 302001682 1 o o
HOSED36X3500 HEAT/OIL- 302001677 1 o o
Saci hadice 36X 3000 EVA stfibrna kompletni 15805 1 o o
Saci hadice 36X 4000 ANTIST. 15311 1 o o
UNIV HOSE WITH HAND TUBED36X 302000473 1 [ [
UNIV HOSED36X3000MM FOR 46948 1 o o
UNIV HOSED36X4000MM FOR 25537 1 o o
Systém 27 Kartace/Univerzalni hubice
&’ BRUSH CURRY COMB @ 27MM 6093 1 o o
CURRY COMB @27MM 6092 1 o o
SPIKED CURRY COMB @ 27MM 6094 1 o o

Systém 50 Skarové hubice

CREVICE NOZZLE H.D. @ 50M 7102 1 o o
DIAGONAL TUBE NOZZLE @ 50M 7868 1 o o
FLAT NOZZLE RUBBER @ 50MM 31244 1 o o
ROUND NOZZLE RUBBER @ 50MM 19936 1 o o

Systém 50 Hadice vysavace

AS HOSED50X4000MM 15815 1 o o
CHIPS HOSE @50X4000MM 15182 1 o o
HOSE HEAT RESIST. @ 50X4000MM 11061 1 o o
HOSE OIL RESISTANTD50X40 6468 1 o o
METAL HOSE @50X4000MM 15013 1 o o
UNIV HOSE @ 50X1750MM 19930 1 o o

Nilfisk
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

ATTIX 30-01 ATTIX 30-11

Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂéd PC230V'S0HZ PC 230V 50HZ
UNIVERSAL HOSED50X4000MM 15358 1 o o
% Sack filtry
Q CLOTH FILTER SPECIAL NEED 302000606 1 o o
- = Filtry

—_— FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS 302000490 1 (] (]
N FILTER ELEMENT D211X140 H-CLASS 302000658 1 o o

Filtracni element, tfida H, sada 2 ks 107400449 1
FILTraéni patrona DN 185X140 302001095 1 o o

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS 302002842 1

@ Filtradni pytle
] FLEECE FILTER BAG 30 SET 5PCS 302004000 1 o o
Specialni filtry
T FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50 107400453 1 o o
FILTER PROTECTIVE COVER 11801 1 o o
MOTOR COOLING FILTER KIT 302003721 1 o o
WET FILTER SIEVE 143X140MM 15475 1 o o
ﬁ Pytle pro likvidaci

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o o
DISPOSAL BAG SET5 ATTIX 3/30/40 302000804 1 o o

Systém 50 Trubice

“
. // ADAPTER @ 50-36MM 40452 1 o o
p

CURVED ALU EXT. TUBE @50X 15335 1 o o
CURVED HAND TUBE @50-36MM 15341 1 o o
ELBOW 90 @ 50MM 5089 1 o o
EN TUBE @50 2X525MM 5152 1 o o
HAND TUBE STRAIGHT @ 50-36 15342 1 o o

Systém 38 Hadice vysavace

hadice D38 x5000 AS 107401368 1 o o
HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 o o
SUCTION HOSE 38X4000 302002796 1 o o
UNIV HOSED36X4000MM FOR 15365 1 o o

— Systém 38 Trubice

- 5. CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 1 o o
EXTEN TUBE @ 38X2500MM FOR 15340 1 o o
EXTEN TUBE @38X2000MM FOR 15339 1 o o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Lehky primyslovy vysavaé

ATTIX 30-01 ATTIX 30-11

Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂéd PC230V'S0HZ PC 230V 50HZ
Systém 27 Hadice vysavace
m ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1 o o
: UNIV HOSED27X3500 WITH TOOL 14289 1 o o
Systém 38 Skarové hubice
4 CREVICE NOZZLE 302002890 1 o o
PIPE CLEAN NOZZLE 70X120X 7964 1 o o
PIPE CLEAN NOZZLE 120X200 8054 1 o o
TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 o o
Systém 32 Hadice vysavace
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o o
koaxialni saci hadice D32 sada 107400841 1
ifis
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